

**ATACADO DECORSUL**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128
Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br
PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125000

Faturado
72.133
Atendimento:

Cliente: 0000.0000.000.283 - REJANE GOTUZZO MEIRELES**CPF: 573.075.470-15****Emissão: 30/07/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000****Endereço: PROFESSOR MARIO PERIQUE, 10, AREAL - Pelotas - RS - CEP: 93125-000 - PRINCIPAL**

Fone1: (53) 984144312

Fone2: ()

Código	Descrição	Referência	Qtd	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
35282	MOLA MALUCA DE PLASTICO 7,5X6,5CM	JR1413T	6	UN	5,80		34,80
31700	SHAKEIRA STITCH 580 ML	PLAS-17091	2	UN	11,90		23,80
35515	KIT ENFEITE CHIMARRAO FLORZINHAS C/5 UNI	LUCI-FLORZINHA	1	UN	5,50		5,50
35486	CABO HDMI 1 M A'GOLD	WX-58	10	UN	4,50		45,00
36651	APITO DE PLASTICO C/CORDAO	DT6965	2	UN	6,70		13,40
3121	BONECA BELINHA	WBU2191	10	UN	3,48		34,80
34337	MAMADEIRA MAGICA P/ BONECAS	TS88857	4	UN	4,80		19,20
34414	KIT ANIMAIS OCEANO SORTIDOS C/8 PECAS	ZZZI05	2	CD	8,90		17,80
36598	MORDEDOR SOFT MASSAGEADOR 10CM	ZU148	5	UN	6,40		32,00
32585	CONJUNTO COLHER DE MESA DE INOX C/6 UNI	CRS-2598	3	UN	5,48		16,44
34347	KIT HORA DO MEDICO PLASTICO CARTELA C/12 PECAS	SD24512	2	UN	12,90		25,80
15901	MORDEDOR/CHOCALHO INFANTIL C/3 PCS	TK-1265	2	UN	11,90		23,80
32852	UNICORNIO DE BORRACHA 4CM C/4 UNI	TOYS-24522	2	UN	11,48		22,96
32873	PATINHO DE VINIL C/4 UNIDADES	TY360648	2	UN	6,48		12,96
36655	KIT BRINQUEDO P/BANHO DE PLASTICO (SAPO/PATO) C/4 PCS	LP123710/11	1	UN	12,20		12,20
36741	ENFEITE TORRE PARIS C/LED A PILHA 3AA	T18105	2	UN	10,90		21,80
30741	CAMINHAO FORMULA TRUCK	TATU-TT4	3	UN	10,48		31,44
34663	CAMINHAO BOMBEIROS	POLI-98041	3	UN	12,50		37,50
33030	SUPORTE P/BOTIJAO 013	NITRON-013	2	UN	7,48		14,96
35976	BRINQUEDO AVIAO VAI E VEM	TOYS-0317A	3	UN	6,70		20,10
25486	ROBO DE MONTAR RED PLAY 2 EM 1	WB7708	1	UN	9,50		9,50
35640	ROBO DE MONTAR BLUE PLAY 2 EM 1	WB7707	1	UN	10,30		10,30
32857	BRINQUEDO DINOSSAURO BLOCOS EM PLASTICO 60 PECAS	TOYS-25151	1	UN	10,90		10,90
32858	BRINQUEDO POLICIAL BLOCOS EM PLASTICO 52	TOYS-25150	1	UN	10,90		10,90

PECAS						
35213	BRINQUEDO BLOCOS DE MONTAR CARROS/MOTOS	TOYS-25152/25153	2	UN	10,90	21,80
21789	BINOCULOS DE PLASTICO INFANTIL	MS-446	3	UN	6,50	19,50
24488	CARTELA SKATE DE DEDO C/ RAMPA OBSTACULO	ZB551	3	UN	5,50	16,50
34341	CARTELA KIT SKATE DE DEDO	TS88953	3	UN	6,80	20,40
36210	BLOCO P/ANOTACAO AUTOADESIVO C/CANETA	HA80851	5	UN	6,50	32,50
34479	BLOCO P/ANOTACAO CAPIVARA C/CANETA 48 FOLHAS	HA85186	5	UN	4,90	24,50
5970	CADERNO FLEXIVEL ESPIRAL 1/4 96 FLS	PAN-3026	5	UN	3,90	19,50
32877	CANETA P/ QUADRO BRANCO C/ APAGADOR C/2 UNI	ST40109	3	UN	4,48	13,44
36391	AGENDA PEQUENA 2026 C/168 FOLHAS	AG202610X14	5	UN	10,90	54,50
36022	BALAO NUMEROS METALIZADO CORES 40CM	PRATICA-BALAOM	5	UN	2,90	14,50
31113	MOTO DE BRINQUEDO STAR CROSS	BQ9095S	4	UN	11,50	46,00
31969	BONECO DE MONTAR GUERREIRO HIGH TECH	WB7714	5	UN	10,50	52,50
32295	LACNCA BOLHA SABAO DINO C/2 CARGAS	DKT020	2	UN	9,48	18,96
36753	LIVRO P/COLORIR DESENHOS VARIADOS C/ADESIVO 48FLS	CAD10037	2	UN	13,50	27,00
5125	FUSCA KOBY TUNNING DE PLASTICO	BQ4550S	2	UN	16,48	32,96
27506	PRATO LAMINADO PRATA REDONDO N06 32,5CM	M6	2	UN	1,80	3,60
27510	PRATO LAMINADO DOURADO REDONDO N06 32,5CM	M26	2	UN	2,20	4,40
34885	PRATO LAMINADO PRATA REDONDO N07 35CM	M7	1	UN	2,25	2,25
27734	ENFEITE GESSO BUDA CEGO/SURDO/MUDO COLORIDO 16CM UNI	FM-MUDO	1	UN	12,50	12,50
36154	ENFEITE GESSO STITCH PEQUENO	FM-STITCHP	5	UN	13,50	67,50
30801	ENFEITE GESSO CORUJA	FM-CORUJA	1	UN	12,50	12,50
28895	ENFEITE GESSO GANECHA 20CM	FM-GANECHA	1	UN	12,50	12,50
28892	ENFEITE GESSO AFRICANA SORTIDO	FM-AFRI	1	UN	12,50	12,50
33332	ENFEITE GESSO NSA SRA APARECIDA PINTADA/ENVELHECIDA 25CM/30CM	FM-PIN	2	UN	12,50	25,00

Quantidade: 141 Frete: 0,00 Seguro: 0,00 Desconto: 0,00 Acréscimo: 0,00 Subtotal: 1.075,17

Total: 1.075,17

Volume: 3

Impresso em: 30/07/2025 12:44:00

Vendedor: BETHI EXCURSAO PELOTAS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br